様式第２号（第４条関係）
令和 　　年 　　月　　 日

雲南市・飯南町事務組合
管理者 　　石飛　厚志　様

（申請者）住　　所
ふりがな
氏　　名 　　　　　　　　　　　　　印
電話番号 　　　　（ 　　）

使用料等減免申請書

雲南市・飯南町事務組合有線テレビジョン放送施設の設置及び管理に関する規則第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり減免を受けたいので申請します。

記

１ 加入放送局 　　　　　・大東局　　 ・木次局 　　・掛合局 　　・飯南局

２ 減免を受けようとする内容
　　令和３年７月１２日の豪雨災害により家屋が罹災した。

３ 減免を受けようとする理由
　　　家屋が（全半壊・床上浸水）したため。

※添付書類について
	種別
	添付書類

	１．生活保護
	保護決定通知書等、受給していることがわかるもの

	２．災害（罹災）
	罹災証明書（写し可）

	３．視聴覚障がい
	手帳の写し及び住民票（世帯主であることががわかるもの）

	４．自治会集会所等
	―

	５．高齢者世帯（大東町のみ）
	住民票（世帯全員の住民票で世帯主がわかるもの）